



# HIPOLIN LIMITED

CIN : L24240GJ1994PLCO21719

Regd. Off: A/1/1, Nilkanth Industrial Estate, Sanand-Viramgam Highway,  
Nr. Iyava Bus Stand, Sanand Via Virochannagar (P.O.) 382170.

Corp. Office: 4<sup>th</sup> Floor, Madhuban, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006

Email ID. : [hipolin@hipolin.com](mailto:hipolin@hipolin.com), [csapexapanchal@gmail.com](mailto:csapexapanchal@gmail.com)

Web.: [www.hipolin.com](http://www.hipolin.com)

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, February 07, 2017 at 4.00 P.M. at the Corporate Office: 45, 4<sup>th</sup> Floor, Madhuban, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006 to consider and approve Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2016.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.hipolin.com> and <http://www.bseindia.com>.

FOR, HIPOLIN LIMITED

Shailesh Shah

Managing Director

DIN : 00777653

Place : Ahmedabad

Date : 27/01/2017



# હીપોલીન લિમિટેડ

CIN:L2424GJ1994PLC021719

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: એ-૧-૧, નીલકંઠ ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, સાણંદ-વિરમગામ હાઇવે.

ઇયાવા બસ સ્ટેન્ડ પાસે, સાણંદ, વીરોચનનગર-૩૮૨૧૭૦.

કોર્પોરેટ ઓફીસ : ચોથો માળ, 'મધુવન', માદલપુર ગરનાળા પાસે, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬

ઇમેઇલ: [hipolin@hipolin.com](mailto:hipolin@hipolin.com), [csapexapanchal@gmail.com](mailto:csapexapanchal@gmail.com)

વેબસાઇટ: [www.hipolin.com](http://www.hipolin.com)

## નોટિસ

સેબી (એલઓડીઆર) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૭ (૧) (અ)ને આધિન રહી, આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની સભા મંગળવાર, ૦૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ ના રોજ કોર્પોરેટ ઓફીસ ઠપ ચોથો માળ, "મધુવન", માદલપુર ગરનાળા પાસે, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ યોજાશે. જેમાં ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂર્ણ થયેલ ત્રિમાસિક અને નવ માસિક સમયગાળાના અન-ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો ધ્યાનમાં લઈ મંજૂરી આપવામાં આવશે. આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ <http://www.hipolin.com> અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટસ <http://www.bseindia.com> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

હીપોલીન લિમિટેડ વતી,

શૈલેષ શાહ

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૨૭-૦૧-૨૦૧૭